
1° ANNO

2° ANNO

FISI Fisica Generale I
DA lab Disegno dell’architettura - Laboratorio
DA Disegno dell’architettura

LUN MAR MER GIO VEN

08.30 - 09.15

09.30 - 10.15 FISI  4

10.30 - 11.15 FISI  4

11.30 - 12.15 FISI  4 FISI  4

12.30 - 13.15 FISI  4 FISI  4

14.00 - 14.45 DA lab  DIS 1 DA  DIS 1

15.00 - 15.45 DA lab  DIS 1 DA  DIS 1

16.00 - 16.45 DA lab  DIS 1 DA  DIS 1

17.00 - 17.45 DA lab  DIS 1 DA  DIS 1 DA  DIS 1

18.00 - 18.45 DA  DIS 1

STAT Statica
CA1 Composizione architettonica 1
AT1 Architettura Tecnica 1
CA1lab Composizione Architettonica 1 - laboratorio
AT1 lab Architettura Tecnica 1 - laboratorio

LUN MAR MER GIO VEN

08.30 - 09.15

09.30 - 10.15 STAT  7 CA1  DIS 1 STAT  7 CA1  DIS 1

10.30 - 11.15 STAT  7 CA1  DIS 1 STAT  7 CA1  DIS 1

11.30 - 12.15 STAT  7 AT1  C11 AT1 C11 AT1 C11 CA1  DIS 1

12.30 - 13.15 STAT  7 AT1  C11 AT1 C11 AT1 C11 CA1  DIS 1

14.00 - 14.45 AT1 lab  DIS 1 CA1 lab  DIS 2

15.00 - 15.45 AT1 lab  DIS 1 CA1 lab  DIS 2

16.00 - 16.45 AT1 lab  DIS 1 CA1 lab  DIS 2

17.00 - 17.45 AT1 lab  DIS 1 CA1 lab  DIS 2

18.00 - 18.45

INGEGNERIA EDILE ARCHITETTURA
ORARIO SECONDO SEMESTRE 04.03.2024-14.06.2024



AT2 Architettura Tecnica 2
CA2 lab Composizione Architettonica 2 Lab
CA2 Composizione Architettonica 2
AT2 lab Architettura Tecnica 2 Lab
LOP Legislazione Opere Pubbliche

LUN MAR MER GIO VEN

08.30 - 09.15 AT2  C11 CA2 lab  DIS 1

09.30 - 10.15 LOP  A3 AT2  C11 CA2 lab  DIS 1 

10.30 - 11.15 LOP  A3 AT2  C11 AT2  B2 CA2 lab  DIS 1

11.30 - 12.15 AT2  B2 CA2 lab  DIS 1

12.30 - 13.15 AT2  B2

14.00 - 14.45 AT2 lab  DIS CA2  DIS CA2  DIS 1 LOP  B16

15.00 - 15.45 AT2 lab  DIS CA2  DIS CA2  DIS 1 LOP  B16

16.00 - 16.45 AT2 lab  DIS CA2  DIS CA2  DIS 1 LOP  B16

17.00 - 17.45 AT2 lab  DIS LOP  B16

FG Fondamenti di Geotecnica 
RA Rilievo dell’Architettura
RALab Rilievo dell’Architettura - Laboratorio
TC Tecnica delle Costruzioni
TCLab Tecnica delle Costruzioni - Laboratorio

LUN MAR MER GIO VEN

08.30 - 09.15 FG  B3 FG  B3

09.30 - 10.15 FG  B3 FG  B3 RA C11 SIA B6

10.30 - 11.15 FG  B3 FG  B3 TC  C6 RA C11 SIA B6

11.30 - 12.15 TC  B1 TC  C6 SIA B6

12.30 - 13.15 TC  B1

TC  B1

14.00 - 14.45 RA  DIS TCLab  DIS 2 RALab  DIS 1 SIA B6

15.00 - 15.45 RA  DIS TCLab  DIS 2 RALab  DIS 1 SIA B6

16.00 - 16.45 RA  DIS TCLab  DIS 2 RALab  DIS 1

17.00 - 17.45 RA  DIS TCLab  DIS 2 RALab  DIS 1

4° ANNO

3° ANNO



OC Organizzazione del Cantiere
OCLab Organizzazione del Cantiere - Laboratorio
SA2 Storia dell’Architettura 2  
REA Restauro Architettonico 
REALab Restauro Architettonico - Laboratorio 
TEC Tecnologia degli Elementi Costruttivi 
TECLab Tecnologia degli Elementi Costruttivi - Laboratorio 

LUN MAR MER GIO VEN

08.30 - 09.15 OCLab  DIS 1 REA  DIS 1 SA2  C12 REA  C3 REALab  DIS 2

09.30 - 10.15 OCLab  DIS 1 REA  DIS 1 SA2  C12 REA  C3 REALab  DIS 2

10.30 - 11.15 OCLab  DIS 1 REA  DIS 1 SA2  C12 REA  C3 REALab  DIS 2

11.30 - 12.15 OCLab  TEC TEC  DIS 1 TEC  C3 REALab  DIS 2

12.30 - 13.15 TEC  C3 TEC  DIS 1 TEC  C3

URB  DIS2

14.00 - 14.45 URBLab  DIS2 TECLab DIS 2 OC  A3 SA2  C3 URB  DIS2

15.00 - 15.45 URBLab  DIS2 TECLab DIS 2 OC  A3 SA2  C3 URB  DIS2

16.00 - 16.45 URBLab  DIS2 TECLab DIS 2 OC  A3 SA2 C3 OC A3 URB  DIS2

17.00 - 17.45 URBLab  DIS2 TECLab DIS 2 OC  A3 OC  A3 URB  DIS2

18.00 - 18.45 URB  DIS2

5° ANNO


